Clube dos Cacadores de Braga - TIRO AS HELICES

Federacado Portuguesa de Tiro com Armas de Caca

TACA CIDADE DE BRAGA

Pos

—_

no

10

11

12

13

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

FPTAC
0447

0619
5660
ES001
0210
2159
0355
0851
0685
5392
3526
ENO1
0502
BE002
3363
1276
2744
0076
0109
0333
1565
ENO4
0354
5546
4844

5932

Nome

Ricardo Vale
Pedro Leite

José Pereira
Elicio Gonzales
Joao Rodrigues
Miguel Carvalho
Miguel Marques
Pedro Campos
Joao Dores
Pedro Saragoga
Rall Oliveira
Charles Pomfret
Rui Rodrigues
Michel Leonard
Didier Goidsenhoven
Albino Abreu
Antonio Cruz
Mario Silva

Nuno Pereira
Filipe Ribeiro
Sérgio Afonso
Andrew Jenkin
José Varela
Frangois Michaud
Vitor Duarte

Joao Carvalho

Classificacao: OPEN

Dor
42

38
43
54
3
14
16
47
13
22
28
41
24

52

11
18
20
39
48
50
12
15
29

32

Esc
MEN

MEN
JUN
MEN
VET
MEN
SEN
MEN
MEN
MEN
MEN
MEN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
MST
SEN
MEN
MEN
SEN
SEN
MST
SEN

MEN

Clube
C.C. Braga

C.C.P. Lanhoso
C.T.C. Elvas
C.C. Braga
C.C. Braga
C.C.P. Ovar
C.l. Pevidém
C.l. Pevidém
C.T.C. Elvas
C.T.C. Elvas
C.C.P. Ovar
C.C. Braga
C.l. Pevidém
C.C.Braga
C.C. Braga
C.l. Pevidém
C.C. Matosinhos
C.C. Braga
C.C. Matosinhos
C.C.P. Lanhoso
C.C. Braga
C.C. Braga
C.l. Pevidém
C.C. Porto
C.C. Matosinhos

C.C. Braga

DES.

TOTAL
24

24
24
24
23
23
23
23
22
22
22
22
22
22
21
21
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20



Clube dos Cacadores de Braga - TIRO AS HELICES

Federacado Portuguesa de Tiro com Armas de Caca

TACA CIDADE DE BRAGA

Pos

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

FPTAC
2144

3672
ENO005
0117
FRO1
2777
BEO1
2348
6426
3310
3953
4557
3851
ENO3
2903
1889
2914
1103
5662
5936
ENO2
2670
4518

1114

Nome

Alberto Moreira
Ricardo Vaz
Stuart King
Méario Gomes
Mas Oliver
Jorge Carvalho
Sophie Lienard
Manuel Fuentes
Pedro Dores
Oscar Soares
Jo@o Levy
Hélder Correia
Carlos Marques
Dionne Rogers
Firmino Oliveira
Afonso Duarte
Ricardo Faria
Daniel Fonseca
Arlindo Silva
Gongalo Ferreira
Chris Potter
José Marques
Flora Silva

José Peixoto

Classificacao: OPEN

Dor
40

45
51
2
26
33
34
36
44
53
1
46
8
10
17
19
23

37

27
31

25

Esc
MEN

MEN
SEN
SEN
SEN
MEN
LAD
SEN
JUN
MEN
MEN
MEN
MEN
LAD
MEN
MEN
MEN
SEN
SEN
MEN
MST
MEN
LAD

VET

Clube
C.C.P. Ovar

C.l. Pevidém
C.C. Braga
C.C. Porto
FITASC
C.C. Braga
C.C. Braga
C.C.P. Ovar
C.T.C. Elvas
C.l. Pevidém
C.T.C. Elvas
C.C. Braga
C.T.C. Elvas
C.C. Braga
C.l. Pevidém
C.C. Matosinhos
C.C. Braga
C.C. Porto
C.C. Estremoz
C.C. Braga
C.C. Braga
C.C.P. Lanhoso
C.C. Matosinhos

C.C. Braga

DES.

TOTAL
20

20
20
19
19
19
19
19
19
19
18
18
17
17
17
17
17
17
16
16
15
15
13
12



Federacio Portuguesa de Tiro com Armas de Caca

Clube dos Cacadores de Braga - TIRO AS HELICES

TACA CIDADE DE BRAGA

Classificacao: MEN

Pos FPTAC Nome Dor Esc Clube TOTAL
1 0447 Ricardo Vale 42 MEN C.C. Braga 24
2 0619 Pedro Leite 38 MEN C.C.P. Lanhoso 24
3 ES001 Elicio Gonzales 54 MEN C.C. Braga 24
4 2159 Miguel Carvalho 14 MEN C.C.P. Ovar 23
5 0851 Pedro Campos 47 MEN C.l. Pevidém 23
6 0685 Joao Dores 13 MEN C.T.C. Elvas 22
7 5392 Pedro Saragoca 22 MEN C.T.C. Elvas 22
8 3526 Raul Oliveira 28 MEN C.C.P. Ovar 22
9 ENO1 Charles Pomfret 41 MEN C.C. Braga 22
10 0333 Filipe Ribeiro 39 MEN C.C.P. Lanhoso 21
11 1565 Sérgio Afonso 48 MEN C.C. Braga 21
12 5932 Joao Carvalho 32 MEN C.C. Braga 20
13 2144 Alberto Moreira 40 MEN C.C.P. Ovar 20
14 3672 Ricardo Vaz 45 MEN C.l. Pevidém 20
15 2777 Jorge Carvalho 33 MEN C.C. Braga 19
16 3310 Oscar Soares 53 MEN C.I. Pevidém 19
17 3953 Joao Levy 1 MEN C.T.C. Elvas 18
18 4557 Hélder Correia 46 MEN C.C. Braga 18
19 3851 Carlos Marques 8 MEN C.T.C. Elvas 17
20 2903 Firmino Oliveira 17 MEN C.I. Pevidém 17
21 1889 Afonso Duarte 19 MEN C.C. Matosinhos 17
22 2914 Ricardo Faria 23 MEN C.C.Braga 17
23 5936 Gongalo Ferreira 9 MEN C.C. Braga 16

24 2670 José Marques 31 MEN C.C.P. Lanhoso 15



Federacio Portuguesa de Tiro com Armas de Caca

Clube dos Cacadores de Braga - TIRO AS HELICES

TACA CIDADE DE BRAGA

Pos FPTAC
1 0355
2 0502
3 BE002
4 3363
5 1276
6 2744
7 0109
8 EN04
9 0354
10 4844
1 EN005
12 0117
13 FRO1
14 2348
15 1103
16 5662

Classificacao: SEN

Nome Dor Esc Clube
Miguel Marques 16 SEN C.I. Pevidém
Rui Rodrigues 24 SEN C.I. Pevidém
Michel Leonard 52 SEN C.C. Braga
Didier Goidsenhoven 5 SEN C.C. Braga
Albino Abreu 6 SEN C.l. Pevidém
Antbnio Cruz 11 SEN C.C. Matosinhos
Nuno Pereira 20 SEN C.C. Matosinhos
Andrew Jenkin 50 SEN C.C. Braga
José Varela 12 SEN C.l. Pevidém
Vitor Duarte 29 SEN C.C. Matosinhos
Stuart King 51 SEN C.C. Braga
Mario Gomes 2 SEN C.C. Porto
Mas Oliver 26 SEN FITASC
Manuel Fuentes 36 SEN C.C.P. Qvar
Daniel Fonseca 37 SEN C.C. Porto

Arlindo Silva 4 SEN C.C. Estremoz

TOTAL
23

22
22
21
21
21
21
21
20
20
20
19
19
19
17

16



Federacio Portuguesa de Tiro com Armas de Caca

Clube dos Cagadores de Braga - TIRO AS HELICES

TACA CIDADE DE BRAGA

Classificacao: VET

Pos FPTAC Nome Dor Esc Clube TOTAL
1 0210 Joao Rodrigues 3 VET C.C. Braga 23

2 1114 José Peixoto 7 VET C.C. Braga 12



Federacio Portuguesa de Tiro com Armas de Caca

Clube dos Cagadores de Braga - TIRO AS HELICES

TACA CIDADE DE BRAGA

Classificacao: MST

Pos FPTAC Nome Dor Esc Clube TOTAL
1 0076 Mario Silva 18 MST C.C. Braga 21
2 5546 Frangois Michaud 15 MST C.C. Porto 20

3 EN02 Chris Potter 27 MST C.C. Braga 15



Federacio Portuguesa de Tiro com Armas de Caca

Clube dos Cagadores de Braga - TIRO AS HELICES

TACA CIDADE DE BRAGA

Pos

Classificacao: JUN

FPTAC Nome Dor Esc Clube

1

2

5660 Joseé Pereira 43 JUN C.T.C. Elvas

6426 Pedro Dores 44 JUN C.T.C. Elvas

TOTAL
24

19



Federacio Portuguesa de Tiro com Armas de Caca

Clube dos Cagadores de Braga - TIRO AS HELICES

TACA CIDADE DE BRAGA

Classificagcao: LAD

Pos FPTAC Nome Dor Esc Clube TOTAL
1 BEO1 Sophie Lienard 34 LAD C.C. Braga 19
2 ENO3 Dionne Rogers 10 LAD C.C. Braga 17

3 4518 Flora Silva 25 LAD C.C. Matosinhos 13



	GERAL
	MEN
	SEN
	VET
	MST
	JUN
	LAD

